CeBupupeHko AHHa UropesHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

173/2024

177/2024

186/2024

188/2024

189/2024

Iop. NMuo
3aKJlouMBLLEe
[OroBOp Ha
nposepeHue
OLEeHKM

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

haTa
CoCTaBJieHuA
oT4yeTa

01.07.2024

21.08.2024

21.08.2024

21.08.2024

26.07.2024

CBepeHusn

CeunpupeHko AHHa WropesHa

010692

30.05.2023

O6bLEeKT OueHKHM

MakeTbl akuun/oonun
ydactumsa (100% pons
B YCTaBHOM
KanuTtane)

MakeTbl akuun/oonn
y4acTtus (6 250
06bIKHOBEHHbIX
NMEHHBbIX
6e300KYMEHTapPHbIX
aKkuunn)

MakeTbl akunn/oonn
yyacTtua (5 295
06bIKHOBEHHbIX
VMEHHbIX aKL i)

MakeTbl akunn/ponn
yyacTtua ( 28 000
06bIKHOBEHHbIX
akuunn)

HeaBm»XnmMocCTb
(oueHKa pbIHOYHOM
CTOUMOCTM
HEXWNJI0ro
nomeLleHuns)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
HeOBMXXMMOCTN



196/2024

209/2024

241/2024

242/2024

243/2024

244/2024

245/2024

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

22.07.2024

09.08.2024

23.09.2024

23.09.2024

23.09.2024

23.09.2024

23.09.2024

MakeTbl akUWn/oonn
yyvacTtusa (1 (ogHon)
06bIKHOBEHHOM
6e300KyMeHTapHOM
akuumn)

MakeTbl akuun/oonn
y4acTtus (1 (ogHon)
06bIKHOBEHHOMN
6e3n0KyMeHTapHOM
akumm)

HeaBM>XMMOCTb
(oueHKa pbIHOYHOWM
CTOUMOCTM
3eMesibHOro
y4YacTKa)

HeaBm»XnmMocCTb
(oueHKa pbIHOYHOM
CTOUMOCTM
3eMefIbHOro
yyacTka)

HeaBM>XMMOCTb
(oueHKa pbIHOYHOM
CTOUMOCTU
3eMeflbHOro
y4acTka)

HeagBM>XMMOCTb
(oueHKa pbIHOYHOWM
CTOUMOCTM
3eMesibHOro
y4acTka)

HeagBm>XnMMocCTb
(oueHKa pbIHOYHOWM
CTOUMOCTM
3eMeIbHOro
yyacTKa)

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHKa
busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBV>XXUMOCTU



