

Свириденко Анна Игоревна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Свириденко Анна Игоревна			
Номер в реестре членов РОО		010692			
Дата включения в реестр членов РОО		30.05.2023			
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
173/2024	ООО "PCO"	01.07.2024	Пакеты акций/доли участия (100% доля в уставном капитале)	Рыночная	Оценка бизнеса
177/2024	ООО "PCO"	21.08.2024	Пакеты акций/доли участия (6 250 обыкновенных именных бездокументарных акций)	Рыночная	Оценка бизнеса
186/2024	ООО "PCO"	21.08.2024	Пакеты акций/доли участия (5 295 обыкновенных именных акций)	Рыночная	Оценка бизнеса
188/2024	ООО "PCO"	21.08.2024	Пакеты акций/доли участия (28 000 обыкновенных акций)	Рыночная	Оценка бизнеса
189/2024	ООО "PCO"	26.07.2024	Недвижимость (оценка рыночной стоимости нежилого помещения)	Рыночная	Оценка недвижимости
196/2024	ООО "PCO"	22.07.2024	Пакеты акций/доли участия (1 (одной) обыкновенной бездокументарной акции)	Рыночная	Оценка бизнеса
209/2024	ООО "PCO"	09.08.2024	Пакеты акций/доли участия (1 (одной) обыкновенной бездокументарной акции)	Рыночная	Оценка бизнеса
241/2024	ООО "PCO"	23.09.2024	Недвижимость (оценка рыночной стоимости земельного участка)	Рыночная	Оценка недвижимости
242/2024	ООО "PCO"	23.09.2024	Недвижимость (оценка рыночной стоимости земельного участка)	Рыночная	Оценка недвижимости
243/2024	ООО "PCO"	23.09.2024	Недвижимость (оценка рыночной стоимости земельного участка)	Рыночная	Оценка недвижимости
244/2024	ООО "PCO"	23.09.2024	Недвижимость (оценка рыночной стоимости земельного участка)	Рыночная	Оценка недвижимости
245/2024	ООО "PCO"	23.09.2024	Недвижимость (оценка рыночной стоимости земельного участка)	Рыночная	Оценка недвижимости